TC-1435-DB-SIP-DE
Rev. A
Seite 1 von 30
© 2018 CommScope, Inc. All Rights Reserved
Inhalte
MONTAGEANWEISUNG
TC-1435-DB-SIP-DE
Rev A, Februar 2019

© 2018 CommScope, Inc. All Rights Reserved
3.	 Allgemeines
3.1	 Bestellbezeichnung
DB Materialnummer Kurzbezeichnung Produktbeschreibung
1360390 FIST-GCOG2-DMARC-12-DE03 Muffe Größe DD6, 2x36 Raster UMS, bestückt mit SOSA-SC
und SOSA-SP Kassetten für 12 Patchverbindungen E2000/
APC inklusive 24 Aderpigtails (DIN Farbcode)
1360290 FIST-GCOG2-DMARC-24-DE03 Muffe Größe DD6, 2x36 Raster UMS, bestückt mit SOSA-SC
und SOSA-SP Kassetten für 24 Patchverbindungen E2000/
APC inklusive 48 Aderpigtails (DIN Farbcode)
1360331 FIST-GCOG2-DMARC-48-DE03 Muffe Größe DF6, 2x60 Raster UMS, bestückt mit SOSA-SC
und SOSA-SP Kassetten für 48 Patchverbindungen E2000/
APC inklusive 96 Aderpigtails (DIN Farbcode)
Seite 4 von 30
© 2018 CommScope, Inc. All Rights Reserved
FIST-GCOG2-DMARC-24
FIST-GCOG2-DMARC-12
•	 1x FIST-GCOG2-DD6 Muffe inkl. montiertem Kassettensystem
•	 2x FAS-Block mit Abdeckung
•	 1x Geldichtkörper
•	 1x Muffenhaube
•	 1x O-Ring
•	 1x Klemmring
•	 12x SOSA2-SC-4A Spleisskassetten
•	 1x FIST-SOSA2-8SC-4A
•	 1x FIST-SOSA2-4SC-4A
•	 6x SOSA2-2SP-S Patchkassetten
•	 12x E2000-Kupplungen
•	 1x Kassettendeckel mit Faserführungsstift
•	 2x Kabelabfangungen für Kabel 9-25mm
•	 5x Kabeleinführung Blindstopfen
•	 24x E2000-Pigtails farbig (DIN-Farbcode)
3.2	 Lieferumfang
•	 1x FIST-GCOG2-DD6 Muffe inkl. montiertem Kassettensystem
•	 2x FAS-Block mit Abdeckung
•	 1x Geldichtkörper
•	 1x Muffenhaube
•	 1x O-Ring
•	 1x Klemmring
•	 24x SOSA2-SC-4A Spleisskassetten
•	 2x FIST-SOSA2-8SC-4A
•	 2x FIST-SOSA2-4SC-4A
•	 12x SOSA2-2SP-S Patchkassetten
•	 24x E2000-Kupplungen
•	 2x Kassettendeckel mit Faserführungsstift
•	 2x Kabelabfangungen für Kabel 9-25mm
•	 5x Kabeleinführung Blindstopfen
•	 48x E2000-Pigtails farbig (DIN-Farbcode)
Seite 5 von 30
© 2018 CommScope, Inc. All Rights Reserved
FIST-GCOG2-DMARC-48
•	 1x FIST-GCOG2-DF6 Muffe inkl. montiertem Kassettensystem
•	 2x FAS-Block mit Abdeckung
•	 1x Geldichtkörper
•	 1x Muffenhaube
•	 1x O-Ring
•	 1x Klemmring
•	 48x SOSA2-SC-4A Spleisskassetten
•	 6x FIST-SOSA2-8SC-4A
•	 24x SOSA2-2SP-S Patchkassetten
•	 48x E2000-Kupplungen
•	 1x Kassettendeckel mit Faserführungsstift
•	 2x Kabelabfangungen für Kabel 9-25mm
•	 5x Kabeleinführung Blindstopfen
•	 96x E2000-Pigtails farbig (DIN-Farbcode)
Bild 1 Prinzipieller Einsatz der Patchmuffe im Netz der Deutschen Bahn
4	 Funktionsbeschreibung
Seite 6 von 30
© 2018 CommScope, Inc. All Rights Reserved
Bild 2 	 Faserführung, wenn ein ankommendes Stichkabel
	 (rot) und abgegendes Kundenkabel (grün) auf Pigtail
	 gespleisst und in der Kassette verpatched werden.
INFO: Bild zeigt zur besseren Veranschaulichung eine